_ Pedido: 212956 Vendedor: FABIO LAZARIN

1%

50.224.535/0001-14 - OLIVEIRA & MAIA INCORPORACOES LTDA

Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao

Loja: 1 Tipo: 1 Vendedor: 1812 - Fabio Lazarin

117847 - CABO COAXIAL 60% MALHARG-06 P/SINAL
DIGITAL 20M

144534 - QUADRO DISTRIBUICAO 16 DISJUNTORES
EMBUTIR COM BARRAMENTO 0600300025

40032 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AZUL

40033 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M VERDE

40034 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M VERMELHO

40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO

40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

40039 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERMELHO

40050 - CABO FLEXIVEL 10MM 100M PRETO

66546 - ENGATE FLEXIVEL 40CM BCO

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA

106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP
BRANCO

106597 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 2 T SIMPLES BR

Loja: 1 Tipo: 2 Vendedor: 1812 - Fabio Lazarin

143902 - DISJUNTOR 20A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0020.21

143903 - DISJUNTOR 25A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0025.21

143904 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0032.21

143906 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0050.21

23404 - FITA ISOLANTE 20M

106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR

Telefone: 41 985251357

Tamanho

60%

1,5mm

1,5mm

1,5mm

2,5mm

2,5mm

2,5mm

10mm

40cm

4x2

4x2

4x2

4x2

20A

25A

32A

50A

20m

4x2

Loja: HAUER - RUA WALDEMAR KOST - TEL: 30588600

Marca

Elotrica

Force Line

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Tigre

Blukit

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Tigre

Iriel

Data Emissao: 07/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 07/08/2023 0912

Péagina: lde?2
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
0,90 2 UN 41,56 0,00 83,12
0,92 1PC 67,55 0,00 67,55
1,87 1RL 111,39 0,00 111,39
3,74 2RL 111,39 0,00 222,78
1,87 1RL 111,39 0,00 111,39
2,93 1RL 159,90 0,00 159,90
2,94 1RL 159,90 0,00 159,90
2,93 1RL 159,90 0,00 159,90
10,29 1RL 750,94 0,00 750,94
0,36 4 PC 7,42 0,00 29,68
0,24 2PC 5,02 0,00 10,04
0,02 2PC 1,27 0,00 2,54
0,02 2PC 1,90 0,00 3,80
0,12 3PC 3,94 0,00 11,82
0,20 2PC 11,05 0,00 22,10
29,35 26,00 1.906,85
0,72 4PC 28,03 0,00 112,12
0,36 2PC 28,03 0,00 56,06
0,36 2PC 28,03 0,00 56,06
0,18 1PC 28,99 0,00 28,99
1,80 4PC 15,21 0,00 60,84
1,26 21PC 7,73 0,00 162,33
4,68 34,00 476,40




Pedido: 212956 Vendedor: FABIO LAZARIN

Data Emissao: 07/08/2023 ;

<v“f Cliente: 50:224.535/0001-14 - OLIVEIRA & MAIA INCORPORACOES LTDA Hora Emissao: 09:13 |
Balaroti Telefone: 41 985251357 Valido até: 07/08/2023 0912 |
A sua casa em 1°lugar in- _ _ . L. |
g Loja: HAUER - RUA WALDEMAR KOST - TEL: 30588600 Pagina: 2 de 2 |
Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
Loja: 1 Tipo: 3 Vendedor: 1812 - Fabio Lazarin
106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP 4x2 Iriel 0,03 3PC 1,27 0,00 3,81
106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP BRANCA 4x2 Iriel 0,03 3PC 1,68 0,00 5,04
119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES DUALE UP )
BRANGO 871011 Iriel 0,18 9PC 394 0,00 35,46
0,24 15,00 44,31
Loja: 1 Tipo: 4 Vendedor: 1812 - Fabio Lazarin
106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP 4x2 Iriel 0,04 4PC 1,27 0,00 5,08
106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA 4x2 Iriel 0,12 4PC 1,90 0,00 7,60
éle/:tlzé —OMODULO TOMADA DUALE UP CABO COAXIAL Iriel 0,04 4PC 520 0,00 21,16
0,20 12,00 33,84

Loja: 1 Tipo: 1:

Loja: 1 Tipo: 2:

Loja: 1 Tipo: 3:

Loja: 1 Tipo: 4:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 07-08-2023

- Peso: 34.47 Kg

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 2.461,40

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



